
STÄDA   

Om ni har bokat städning behöver ni inte 9:a i den här pärmen! 

Tips för enklare och roligare städning!  
Starta diskmaskiner som är fulla med smutsig disk först, välj e: kort he: program.   

Låt en sophink stå utanför nedre y:erdörren där man kan kasta restavfall även eGer sopsorterings-
lådan är rengjord. Men, glöm inte ta in hinken och kasta soppåsen på avfallshanteringen när ni 
lämnar huset.   

Sä: på musik – ny:ja gärna ENEBY30 som högtalare. Eller om ni har olika smak ny:ja eget headset. 

Använd dammvippan på bord, hyllor innan de ska avtorkas, men den ska laddas först med sta9sk 
elektricitet genom a: snurra den mellan händerna.   

Dela upp städningen mellan varandra: Var och en tar sin del i respek9ve sovrum gällande urplock och 
sängar. En kan ta nedervåningen medan en annan tar loGet eGersom det finns två dammsugare. En 
tredje person plockar ur det som sällskapet lagt in i kyl, frys, skåp och lådor. En Tärde person plockar 
rä: och dammtorkar.    

Använd fuk9g mikrotrasa (utan rengöringsmedel och väl urvriden) för avtorkning på hyllor, bord, 
kakel, bänkar och dörrar. Skölj ur och använd samma mikrotrasa för toale:ernas handfat, 
duschblandare, utvändigt på toastolen (i den ordningen) – sen lägg mikrotrasan i tvä:korgen.   

Låt toale:en på nedre plan vara sist i städningen för nödens skull. 

Plocka ur diskmaskiner, men ni kan låta mindre mängder diskat vara kvar i en av diskmaskinerna så 
planera för kaffe och nåt go: på balkongen när ni städat färdigt. Glöm inte starta diskmaskinen när ni 
lämnar huset. 

Städutrustning 
Det finns e: städskåp på plan 0 vid tvä:maskinen samt e: på plan 1 vid trappan ner 9ll plan 0.  

I de två städskåpen finns följande utrustning: 

• Dammsugare med olika munstycken – se insidan på städskåpets dörr för instruk9on.  

• Mikrofibermopp för golven.  

• Mikrotrasor för bord och hyllor. 

• Skursvampar med vit skursida. 

• Alldukar för engångsbruk.   

• Dammvippa. 

• Såpa för toastol och golv.  

• Fönsterputs för speglar och fönster.  

• När såpa inte räcker: rengöringsmedel (Cif) för toale:er och duschar. 

Lägg använda/smutsiga mikrofibermoppar, mikrofibertrasor, kökshanddukar i skåpet under 
tvä:bänken 9ll vänster om tvä:maskinen på plan 0. 



(I pärmen finns också detaljerade checklistor för den ovana städaren, men vi 
tror a: de flesta av våra gäster som väljer a: städa själva är vana städare.)  

Checklista städning 

Alla speglar, i sovrum, hallar och på toale:er, är putsade.    

Bastun är rengjord (lavar avtorkade och golvet vå:orkat).  

Alla använda sängar är dammsugna och få: täcken, kuddar och madrasskydd ordentligt 

skakade utomhus. 

Alla sovrum är vädrade, golven dammsugna och moppade, täcken och kuddar på sin plats.  

Duscharnas golvbrunnar är rengjorda.  

Duscharnas blandare, väggar och golv är rengjorda. 

Duschdraperiet är avspolat. 

Toale:ernas handfat och blandare är rengjorda.  

Toale:stolarna är rengjorda både på utsida, insida, under och ovan ringen.  

Toale:ernas golv är rengjorda (dammsugna och moppade). 

VarmluGsugn, kombiugn, mikrougn, spishäll och fläkt är rengjorda.    

Kökets luckor, kakel och bänkar är rengjorda.  

Kökets skåp och lådor, särskilt sophanteringslådan, är rengjorda.   

Bord och stolar i allrum och vid matplats är rengjorda. 

Soffor och andra stoppade möbler är dammsugna även under lösa dynor och kuddar.  

Filtar och kuddar är ordentligt skakade utomhus.   

Fönsterhyllor avtorkade.  



Vägghyllor och tavlor har dammats av.   

Trappornas ledstänger är avtorkade. 

Trappor har dammsugits och eventuella fläckar har torkats bort.  

Storstugans golv (även under bord, stolar och soffor) har dammsugits och moppats. 

Hallgolven på plan 1 och plan 0 har dammsugits och moppats. 

Använda mikrotrasor och mikrofibermoppar har placerats i tvä:korg under tvä:bänk. 
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